
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

SMĚRNICE, ZAJÍMAVOSTI K S.R.O.
A ZAJÍMAVÉ SMLOUVY PRO ÚČETNÍ (+PŘENOS ONLINE).

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Seminář je určen pro začínající a mírně pokročilé účetní. Pro účetní, které si chtějí uvedenou problematiku zopakovat a pro účetní, které mají na starost účetnictví 
celé společnosti. Ke snadnějšímu pochopení dané problematiky jsou přidány příklady z praxe. Každý účastník obdrží k uvedenému tématu velmi podrobné materi-
ály, které Vám umožní proniknout do hloubky této problematiky. Zahrnuty budou aktuální pokyny, sdělení a informace GFŘ k datu konání semináře.

Program semináře:
1. Sestavení důležitých vnitřních účetních a 
ostatních směrnice:
• Systém zpracování účetnictví, oběh účetních 

dokladů
• majetek, odpisy
• zásoby
• inventarizace
• ochranné pomůcky
• formy ztratného
• praktické zkušenosti a další příklady.

2. Dokumenty týkající se s.r.o.
• odměna jednatele
• odstupné u smlouvy o funkci jednatele
• souběh funkcí jednatele a ředitele společnosti
• fakturace jednatele a společníka do vlastní 

společnosti
• zápis z valné hromady
• rozdělování výsledku hospodaření a výplata 

podílu na zisku
•  praktické zkušenosti a další příklady

3. Smlouvy v podnikání potřebné pro účetní
• darovací smlouva
• smlouva o reklamě
• kupní smlouva
• smlouva o výkonu funkce jednatele
• smlouva o výpůjče peněz
• smlouva o pronájmu
• nájemní smlouva
• uznání dluhu
• a další příklady.

přednášející:  BC.ZDENĚK HURYCH, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ PORADCE

datum konání:  STŘEDA 30. ŘÍJNA 2024
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.900,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Přihláška je závazná a kurzovné nelze z organizačních důvodů při neúčasti přihlášeného vracet. 
  Organizace může na místo přihlášeného vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 3010.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 23. října 2024.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „SMĚRNICE, ZAJÍMAVOSTI K S.R.O. A ZAJÍMAVÉ SMLOUVY PRO ÚČETNÍ“ č. 3010

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


